

MM ApS

Enebærhaven 41, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 80 39 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Anne-Mette Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM ApS Enebærhaven 41 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 80 39 49
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Mette Madsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.545	-3.545
Indtægter af kapitalinteresser	199.181	773.531
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-288</u>	<u>-1.723</u>
Resultat før skat	195.348	768.263
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	195.348	768.263
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.819	473.531
Udbytte for regnskabsåret	90.000	95.000
Overføres til overført resultat	<u>206.167</u>	<u>199.732</u>
Disponeret i alt	195.348	768.263

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>2.655.960</u>	<u>2.756.779</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.655.960</u>	<u>2.756.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.655.960</u>	<u>2.756.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>168.922</u>	<u>267.755</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.168.922</u>	<u>1.567.755</u>
	Aktiver i alt	<u>3.824.882</u>	<u>4.324.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.080.960	2.181.779
Overført resultat	1.126.422	920.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	95.000
Egenkapital i alt	3.422.382	3.322.034
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	400.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.500	1.002.500
Gældsforpligtelser i alt	402.500	1.002.500
Passiver i alt	3.824.882	4.324.534

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.708.248	720.523	110.600	2.664.371
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	473.531	199.732	95.000	768.263
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.181.779	920.255	95.000	3.322.034
Udloddet udbytte	0	0	0	-95.000	-95.000
Resultatandel	0	-100.819	206.167	90.000	195.348
	125.000	2.080.960	1.126.422	90.000	3.422.382

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	288	1.723
	<u>288</u>	<u>1.723</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	575.000	575.000
Kostpris 31. december 2021	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.181.779	1.708.248
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.181	773.531
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.080.960</u>	<u>2.181.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.655.960</u>	<u>2.756.779</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holmsgaard A/S	København	30 %
